

આચાર્ય જોઈએ છે

સર્વોદય હાયર એજ્યુકેશન સોસાયટી, માણસા સંચાલિત
શેઠ એલ. એચ. સાયન્સ કોલેજ, માણસા, જિ-ગાંધીનગર - ૩૮૨૮૪૫

ઉચ્ચ શિક્ષણ કમિશ્નરશ્રી, ગુજરાત રાજ્ય ગાંધીનગર ધ્વારા તેમના પત્રાંક નં. કવટ/ આઈએચસી-૮ / એનઓસી/૨૦૧૭/૧૧૦૮૦-૮૧ તા. ૧૯/૦૮/૨૦૧૭ થી મળેલ NOC મુજબ આ કોલેજમાં આચાર્યની જગ્યા ભરવા માટે નિયત લાયકાત ધરાવતા ઉમેદવાર પાસેથી અરજીઓ મંગાવવામાં આવે છે.

● લાયકાત :

UGC ની જૂન-૨૦૧૦ની માર્ગદર્શિકા પ્રમાણે ઉમેદવાર માન્ય યુનિવર્સિટીમાંથી ઓછામાં ઓછા ૫૫% ગુણ અથવા તેને સમાન ગ્રેડ સાથે અનુસ્નાતક ડીગ્રી તથા સંલગ્ન વિદ્યાશાખામાં પી.એચ.ડી.ની ડીગ્રી ધરાવતા હોવા જોઈએ, તેમજ શિક્ષણ વિભાગના ઠરાવ ક્રમાંક એનજીસી /૧૧૨૦૧૧/૨૩૭૦/ખ/ તા.૨૯/૦૮/૨૦૧૧, તા.૧૮/૦૬/૨૦૧૨, તા.૨૦/૦૧/૨૦૧૪, તા.૨૮/૦૫/૨૦૧૫ તથા તા.૧૮/૦૪/૨૦૧૬નાં ઠરાવ તેમજ તેમાં વખતો વખત થયેલ સુધારા મુજબ લાયકાત તથા નિયત ગુણાંકન (API) ધરાવતા હોવા જોઈએ. ઉમેદવાર ભારતનું નાગરિકત્વ ધરાવતા હોવા જોઈએ.

ઉમેદવાર કોલેજ, યુનિવર્સિટી કે અન્ય ઉચ્ચ શિક્ષણની સંસ્થામાં એસોસિયેટ પ્રોફેસર/પ્રોફેસર હોવા સાથે ઓછામાં ઓછો કુલ ૧૫ વર્ષનો શૈક્ષણિક/સંશોધન કે વહીવટી અનુભવ ધરાવતા હોવા જોઈએ

● પગાર ધોરણ :- સરકારશ્રી તથા UGC ના ધારાધોરણ મુજબ.

ઉમેદવારોએ યુજીસી એ.પી.આઈ. નું સ્વપ્રમાણિત ગણતરી-પત્રક તથા તમામ પ્રમાણપત્રોની પ્રમાણિત નકલો સાથેની અરજી જાહેરાત પ્રસિધ્ધ થયાના દિવસ-૧૫માં નીચેના સરનામે રજીસ્ટર્ડ પોસ્ટથી મોકલવી.

● નોંધ :-

(૧) નોકરી કરતા ઉમેદવારોએ પોતાની સંસ્થાના વડા મારફતે અરજી કરવાની રહેશે.

(૨) અધૂરી વિગતો ધરાવતી અને સમય મર્યાદા બાદ આવેલ અરજીઓ ધ્યાનમાં લેવાશે નહીં.

માનદમંત્રી

સર્વોદય હાયર એજ્યુકેશન સોસાયટી,
માણસા - ૩૮૨૮૪૫

- :અરજી મોકલવાનું સરનામું :-

માનદમંત્રી, સર્વોદય હાયર એજ્યુકેશન સોસાયટી,
કોલેજ કેમ્પસ, માણસા, જિ-ગાંધીનગર-૩૮૨૮૪૫

REQUIRED PRINCIPAL

Sarvodaya Higher Education Society , Mansa
Managed
Sheth L.H. Science College, Mansa – 382845

With Reference to the letter No.KVT/IHC-8/ Recruitment 2017/ 11080-81 dated 19/08/2017 from commissioner of Higher Education, Gandhinagar, Gujarat, granting NOC for the appointment of the Principal of the College. Applications from eligible candidates are invited for the post the principal of this college.

Qualification:-

As per the UGC guidelines of the June 2010, interested Candidates must be post-graduation with minimum 55% or equivalent degree with equivalent grade from recognized university and must be having Ph.D. degree in the concerned discipline. The candidate must also have the required qualification and API score according to the changes made by the education department's resolutions No.N.G.C./112011/2370/Kh./dated 29/09/2011, dated 18/06/2012, dated 20/01/2014, dated 28/05/2015 and 18/04/2016. The candidate must be an Indian citizen

Candidate must be Associate Professor/Professor with at least 15 years of experience of teaching / research/ administration in colleges, universities and other institutions of higher education.

Pay Scale: As per government and UGC rules and regulation.

The Candidate must send his/her self attested API calculation record (form) along with all other certificates through registered post within 15 days of the publication of the advertisement at the address mentioned below:

Note:-

- (1) The person already in employment should forward the application through the employer.
- (2) Any application form with incomplete information or received after the given time limit will not be considered.

Hon. Secretaries
Sarvodaya Higher Education Society,
Mansa -382845

Address at which application to be sent :

Hon. Secretaries
Sarvodaya Higher Education Society, Mansa
College Campus dist- Gandhinagar-382845